1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 MAJEWSKI 

2.Imiona 1 4 ADAM JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 44051202899, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 17.000 (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 4 16 (SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 8.000 (OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 BEKER 

2.Imiona 1 8 JERZY WOJCIECH

[...]

3 19 63101600474, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 8 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 12 41 (CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.500
(DWADZIEŚCIA TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

12 14 54 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27.000
(DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 19 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.000 (SIEDEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 19 NIE

Strona 10 z 19

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 10 BORTNOWSKA 

2.Imiona 4 10 LUDMIŁA 

3.Numer PESEL/REGON lub data